
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1068

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 03:05:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo: 95

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2021 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSBORDO, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES
DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP EM ATERRO SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO PELA
CETESB, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES) EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSBORDO, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES
DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP EM ATERRO SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO PELA
CETESB, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES) EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2021 00:00:00 Esclarecimento nº 001. Baixar

10/12/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dd8878b225edc14b36bfa976116dc20.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc316753e73b0ae39214fdb407b7d9bd.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2022 SOLID G... 04/01/2022 04/01/2023 R$ 1.235.952,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
95 32 Pregão Presencial 22/12/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/345
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/dc8aa434a199ea50e0b6e09c6ba134d0.pdf

